

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	ΑΤ01	m3	1,00	56,00	56,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	ΑΤ02	m2	36,00	16,80	604,80	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	ΑΤ03	m2	31,00	7,90	244,90	
4	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	ΑΤ04	ton	5,00	13,50	67,50	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	ΑΤ05	ton.k m	105,00	0,35	36,75	
6	Διάθεση υλικών κατεδαφίσεων με πολλά πρόσμικτα υλικά σε μονάδα επεξεργασίας ΑΕΚΚ	ΝΑΟΙΚ 10.07.02.ΣΧ		ΑΤ06	ton	5,00	11,80	59,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις								1.068,95	1.068,95
2. Σκυροδέματα - Όπλισμοι									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	ΑΤ07	m2	20,00	5,60	112,00	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	ΑΤ08	m2	10,00	22,50	225,00	
3	Σκυροδέματα μικρών έργων	ΝΑΟΙΚ 32.05		ΑΤ09	m3	2,00	106,00	212,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	ΑΤ10	kg	50,00	1,07	53,50	
5	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ Β\10.19ΣΧ	ΥΔΡ 6370	ΑΤ11	m2	10,00	52,00	520,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα - Όπλισμοι								1.122,50	1.122,50
3. Επενδύσεις - επιστρώσεις - διαχωριστικά									
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 5,0 cm	ΟΙΚ Ν7337	ΟΙΚ 7337	ΑΤ12	m2	20,00	19,89	397,80	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	ΑΤ13	m2	20,00	33,50	670,00	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	ΑΤ14	m2	20,00	33,50	670,00	
Σύνολο : 3. Επενδύσεις - επιστρώσεις - διαχωριστικά								1.737,80	1.737,80
4. Ξύλινες και Μεταλλικές κατασκευές									
1	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά, χωρίς πλαίσιο	ΝΑΟΙΚ Ν\54.68.Σ	ΟΙΚ 5468.1	ΑΤ15	m2	20,00	80,00	1.600,00	
2	Για την προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση χειρολαβών και κλείδαριας	ΝΑΟΙΚ 6474N	ΥΔΡ 6474	ΑΤ16	TEM	40,00	26,82	1.072,80	
Σε μεταφορά								2.672,80	3.929,25

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.672,80	3.929,25
3	Επισκευή υαλοστασίων σιδηρών ή ξύλινων, κινητών ή σταθερών ήτοι επισκευή ή αντικατάσταση φθαρμένων τμημάτων	ΝΑΟΙΚ Ν62.01.01	ΟΙΚ 6201	ΑΤ17	m2	137,24	22,00	3.019,28	
4	Πλήρες κούφωμα (υαλοστάσιο και υαλοπίνια) ανοίγματος κτιρίου αλουμινίου με $U_f < 2,4 \text{ W/m}^2\text{K}$ και $U_g < 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$	ΟΙΚ 76.27.3B	ΟΙΚ 7618	ΑΤ18	m2	36,00	300,00	10.800,00	
5	Υαλοπίνια ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	ΑΤ19	m2	9,43	39,00	367,77	
6	Υαλοστάσια μονόφυλλα, σταθερά με ή χωρίς φεγγίτη σταθερό ή κινητό, ενεργειακά	ΟΙΚ Ν6501.1	ΟΙΚ 6501	ΑΤ20	m2	9,43	174,34	1.644,03	
7	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	ΑΤ21	MM	519,00	2,00	1.038,00	
8	Σχάρες φρεατίων τύπου ΑΣΚΟ γαλβανισμένες έως 0,35 τμ	ΑΤΗ Ν8072.1	ΗΛΜ 29	ΑΤ22	TEM	78,00	74,36	5.800,08	
9	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών και επανατοποθέτηση	ΝΑΟΙΚ Α122.56B	ΟΙΚ 6102	ΑΤ23	(Kgr)	1.500,00	0,80	1.200,00	
10	Μεταλλική ράγα	ΝΑΟΙΚ 61.31.ΣΧ1	ΟΙΚ 6118	ΑΤ24	kg	350,00	2,80	980,00	
11	Ράουλα κύλισης βαρέος τύπου	ΝΑΟΙΚ 61.06.ΣΧ1	ΟΙΚ 6104	ΑΤ25	TEM	25,00	30,00	750,00	
	Σύνολο : 4. Ξύλινες και Μεταλλικές κατασκευές							28.271,96	28.271,96
	5. Εργασίες Υγρομόνωσης - Χρωματισμοί - Λοιπά τελειώματα								
1	Πλήρωση αρμών, ρωγμών, γωνιών με πολυουρεθανική μαστίχη	ΝΑΟΙΚ Α179.38ΣΧ1	ΟΙΚ 7936	ΑΤ26	MM	90,00	2,10	189,00	
2	Στεγάνωση αρμού με ταινία τύπου HYDROFOIL PVC ή αναλόγου	ΝΑΟΔΟ Α1B44	ΥΔΡ 6373	ΑΤ27	m	90,00	9,96	896,40	
3	Επάλειψη με υλικό πολυουρεθανικής βάσης, χαμηλού ιξώδους για στεγάνωση & προστασία, τύπου HYPERDESMO	ΝΑΟΙΚ Ν179.20	ΟΙΚ 7902	ΑΤ28	m2	27,00	30,13	813,51	
	Σύνολο : 5. Εργασίες Υγρομόνωσης - Χρωματισμοί - Λοιπά τελειώματα							1.898,91	1.898,91
	6. Δίκτυα (Ηλεκτρικά - Υδραυλικά)								
1	Αποξήλωση ειδών υγιεινής παντός τύπου	ΑΤΗ 8151.1.1.ΣΧ		ΑΤ29	TEM	14,00	19,69	275,66	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 6 atm, DN 75	ΑΤΗ 8043.2.1.ΣΧ		ΑΤ30	m	5,00	18,46	92,30	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 6 atm, DN 100	ΑΤΗ 8043.5.ΣΧ		ΑΤ31	m	5,00	25,12	125,60	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 6 atm, DN 125	ΑΤΗ 8043.6.ΣΧ		ΑΤ32	m	5,00	28,11	140,55	
5	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος μετά καταιονηστήρας (ντουζ)	ΑΤΗ Ν8141	ΗΛΜ 13	ΑΤ33	TEM	4,00	70,31	281,24	
6	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη	ΑΤΗ Ν8151	ΗΛΜ 14	ΑΤ34	TEM	10,00	104,99	1.049,90	
7	Σωλήνας faser πράσινος PPR με υαλόνημα Φ 20 PN 20	ΑΤΗ 8036.1.ΣΧ1	ΗΛΜ 5	ΑΤ35	m	200,00	3,50	700,00	
	Σε μεταφορά							2.665,25	34.100,12

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.665,25	34.100,12
8	Αποξήλωση ηλεκτρικού πίνακα μέχρι διαστάσεων 62 x50	ΑΤΗΕ 8840.1.3Ν	ΗΛΜ 52	ΑΤ36	ΤΕΜ	3,00	146,84	440,52	
9	Ηλεκτρικός πίνακας 3Χ35Α ή 3Χ50Α ή 3Χ63 Α ή 3Χ80Α έως 50 αναχωρήσεων	ΗΛΜ 52.ΣΧ	ΗΛΜ 52	ΑΤ37	τεμ.	2,00	720,00	1.440,00	
10	Ηλεκτρικός υποπίνακας πλήρης επίτοιχος μεταλλικός	ΑΤΗΕ 8840.11.ΣΧ		ΑΤ38	ΤΕΜ	3,00	472,42	1.417,26	
11	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8774.3.2	ΗΛΜ 47	ΑΤ39	m	150,00	5,48	822,00	
	Σύνολο : 6. Δίκτυα (Ηλεκτρικά - Υδραυλικά)							6.785,03	6.785,03
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	40.885,15 7.359,33
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	48.244,48 7.236,67
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									55.481,15 970,46
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	56.451,61 13.548,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									70.000,00

Ο Συντάξας

ο αναπλ. προϊστάμενος του Τμ. Μ-Ε

Ο Διευθυντής ΤΥ

Δρόσος Δρόσος
Πολιτικός Μηχανικός

Αλέξης Μιχαήλ
Μηχανικός Περιβάλλοντος

Ηλίας Τσαγκαλίδης
Μηχανικός Παραγωγής & Διοίκησης